
МБДОУ д/с № 34 

Приказ № 70-ОД                                                                                                   от 30.08.2024 г. 

«О  назначении наставников, куратора и формировании наставнических пар» 

 

           В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом заведующего МБДОУ д/с № 34 от 30.08.2024г. № 69-ОД  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить куратором по реализации Целевой модели наставничества 

старшего воспитателя Дунаеву Е.В. 

2. Куратору наставнических пар Дунаевой Е.В: 

- организовать сбор данных баз наставников и наставляемых; 

- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества, коррекции и отслеживании результатов;  

- отслеживать реализацию дорожной карты (плана на внедрению Целевой модели 

наставничества);  

- отчитываться заведующему МБДОУ д/с № 34 о реализации программ 

наставничества; 

- принимать (совместно с системным администратором) участие в наполнении 

рубрики «Наставничество» на официальном сайте МБДОУ д/с № 34 

3. Сформировать наставнические пары согласно приложению 1.   

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   
 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 34________________Т.В. Вечтомова 

 

С приказом ознакомлена:  

Дунаева Е.В.._______________ 

 

 

 

Приложение №1 

Список наставнических пар МБДОУ д/с № 34 

на 2024-2025  учебный год 

Педагог-

наставник 

Должность Наставляемый педагог Должность 

Макарова А.В. воспитатель Шарипова С.П. воспитатель 

 

Elena
Штамп


